



## **Ława. Okradł otwarte auto; łup znaleźli w lombardzie**

data aktualizacji: 2023.12.31



**„Okazja czyni złodzieja”, to przysłowie sprawdza się w przypadku wielu zawiadomień składanych w Komendzie Powiatowej Policji w Ławie. Tak też stało się, kiedy to z otwartego auta zaparkowanego przed jednym z bloków w Ławie 25-latek ukradł dmuchawę spalinową.**

**Łup został odnaleziony w ławskim lombardzie, a sprawę zakończono skierowaniem do sądu aktu oskarżenia przeciwko podejrzanemu.**

*Oficer dyżurny ławskiej policji w czerwcu 2023 r. został poinformowany o kradzieży. Policjanci pojechali na miejsce, gdzie zastali zgłaszającą. Funkcjonariusze przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz przesłuchali świadków, wykonali również oględziny miejsca zdarzenia i zabezpieczyli dokumentację fotograficzną.*

**- W trakcie czynności ustalili, że kobieta zaparkowała samochód na jednym z ławskich osiedli. Okazało się, że pokrzywdzona nie zamknęła pojazdu, co wykorzystał sprawca kradzieży, który zabrał z auta dmuchawę spalinową o wartości 1 300 zł - podała asp.**

szt. Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji. - **Podczas prowadzonego postępowania skradziony przedmiot został ujawniony w jednym z iławskich lombardów. W trakcie dalszych czynności policjanci ustalili, że kradzieży dmuchawy dokonał 25-latek.**

Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę i przedstawili mu zarzut. Okazało się, że mieszkaniec powiatu iławskiego wykorzystał brak zabezpieczenia samochodu i zabrał dmuchawę, żeby mieć pieniądze na swoje wydatki.

Postępowanie zakończyło się aktem oskarżenia; teraz mężczyzna ze swojego zachowania wytłumaczy się przed sądem.

Kodeks karny za ten czyn przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.

---

***Pamiętajmy!***

*„Okazja czyni złodzieja”, więc nie pozwalajmy sobie na rozluźnienie, jeśli chodzi o kwestię zabezpieczania naszych cennych rzeczy. Pamiętajmy, że w sklepie, na parkingu, w przychodni czy urzędzie zawsze może pojawić się złodziej, który tylko czeka na odpowiednią chwilę. Czasem może to być także przypadkowa osoba, którą okazja uczyni sprawcą kradzieży lub przywłaszczenia.*

---

---

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73125-ilawa-okradl-otwarte-auto-lup-znalezli-w-lombardzie>